

فرم استعلام بهاء  
درخواست خرید کالا



تاریخ : ۱۴۰۱/۰۹/۲۲  
شماره : ۱۴۳۲۷۸۳۶

موضوع : خرید کابل فشار ضعیف جهت نگهداری از روشنایی معابر

شرکت محترم :

خواهشمند است در صورت تمایل قیمت پیشنهادی خود را در خصوص موضوع فوق در جدول مربوطه اعلام و پس از تکمیل مشخصات، آن را مهر و امضا نموده و در پاکت در بسته ارایه فرمایید تا توسط شرکت بررسی و در صورت صلاحدید مورد معامله قرار گیرد.

ردیف	شرح خدمات	مقدار	واحد	مشخصات فنی	قیمت واحد (ریال)	قیمت کل (ریال)
۱	کابل برق افشان از نوع NYMHY به مقطع ۳*۵/۱ میلیمترمربع	۱۰۰۰	متر			
۲	کابل برق افشان از نوع NYMHY به مقطع ۳*۵/۲ میلیمترمربع	۱۰۰۰	عدد			
۳	کابل برق زمینی مفتولی از نوع NYY به مقطع ۵*۴ میلیمترمربع	۱۰۰۰	متر			
۴	کابل برق زمینی مفتولی از نوع NYY به مقطع ۵*۶ میلیمترمربع	۵۰۰	متر			
۵	کابل برق زمینی مفتولی از نوع NYY به مقطع ۴*۱۰ میلیمترمربع	۵۰۰	متر			
۶	کابل برق زمینی مفتولی از نوع NYY به مقطع ۴*۱۶ میلیمترمربع	۵۰۰	متر			
۷	کابل برق زمینی مفتولی از نوع NYY به مقطع ۳*۲۵+۱۶ میلیمترمربع	۵۰۰	متر			
۸	کابل برق زمینی مفتولی از نوع NYY به مقطع ۳*۳۵+۱۶ میلیمترمربع	۵۰۰	متر			
۹	سیم مسی لخت (بدون روکش ۷ لایه هوایی) به مقطع ۱*۱۶ میلیمترمربع	۲۰۰	کیلوگرم			

مبلغ کل پیشنهادی به عدد(ریال) :

مبلغ کل پیشنهادی به حروف(ریال) :

سایر شرایط استعلام به شرح زیر می باشد:

ردیف	شرایط استعلام
۱	شرکت کنندگان در استعلام بهاء می بایست مدارک و مستندات زیر را دارا باشند و در پاکت "استعلام بهاء" قرار داده و قیمت پیشنهادی را در پاکت پیشنهاد قیمت ارائه نمایند:
۲	شرکت کنندگان در استعلام بهاء می توانند از اشخاص حقیقی و یا حقوقی باشد
۳	تصویر مجوز فعالیت اقتصادی معتبر منطبق با موضوع استعلام.
۴	ارائه تصویر گواهی ثبت نام در نظام مالیات بر ارزش افزوده معتبر

نام و نام خانوادگی پیشنهاد دهنده :  
امضا :

امضای تاییدیه فرد درخواست کننده	امضای تاییدیه ماقبل از تاییدیه بالاترین مقام واحد	امضای تاییدیه بالاترین مقام تایید واحد
سید ضیاء موسوی رئیس اداره روشنایی	آیدین محمدنژاد سرپرست مدیریت خدمات شهری	غفار آقازاده معاون امور شهری و محیط زیست

فرم استعلام بهاء  
درخواست خرید کالا



تاریخ : ۱۴۰۱/۰۹/۲۲  
شماره : ۱۴۳۲۷۸۳۶

موضوع : خرید کابل فشار ضعیف جهت نگهداری از روشنایی معابر

ردیف	شرایط استعلام
۵	در قیمت پیشنهادی فوق مالیات بر ارزش افزوده لحاظ نشده است و چنانچه پیمانکار اسناد ثبت نام در سامانه ارزش افزوده ارائه نماید مبلغ مالیات بر ارزش افزوده مطابق با آخرین بخشنامه های سازمان امور مالیاتی به قیمت پیشنهادی ایشان قابل اعمال می باشد. ضمناً ملاک برنده شدن در استعلام بهاء جمع کل مبلغ پیشنهادی بدون احتساب مالیات بر ارزش افزوده می باشد.
۶	مدت زمان انجام کار موضوع استعلام ۹ روز می باشد.
۷	دوره تضمین موضوع استعلام از زمان تحویل موقت به مدت ۱ ماه می باشد.
۸	قیمت پیشنهادی شامل : هزینه های بارگیری، حمل، تخلیه، عوارض گمرکی و ... می باشد.
۹	شرکت های تولید و تأمین کننده سیم و کابل مورد تایید کارفرما : البرز، صنایع الکتریک خراسان (افشار نژاد)، ابهر، سیمکو، کابل متال، کابل همدان، سپهر البرز، سیمکات و کابل سینا
۱۰	معاونت امور شهری و محیط زیست شرکت و یا هر شخص حقیقی یا حقوقی که ایشان معرفی نمایند به عنوان دستگاه نظارت بر حسن اجرای موضوع استعلام بهاء تعیین گردیده و هرگونه پرداخت منوط به تأیید دستگاه نظارت خواهد بود.
۱۱	برنده استعلام موظف است برابر دستورالعمل کارفرما نسبت به انجام کار اقدام نماید و قبل از شروع هر مرحله از کار ، مجوز اجرای آن را از کارفرما اخذ نماید.
۱۲	کلیه کسورات قانونی شامل بیمه و... بر اساس قوانین و مقررات بر عهده برنده استعلام بهاء می باشد.
۱۳	در صورت تأخیر در انجام کار ، برابر اعلام دستگاه نظارت، در ازای هر روز مبلغ ۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال از صورت وضعیت / صورت حساب کسر می گردد.
۱۴	محل تحویل اقلام موضوع استعلام ، انبار مرکزی شرکت عمران ، آب و خدمات در جزیره کیش می باشد.
۱۵	کارفرما مجاز است مبلغ استعلام بهاء را به میزان ۲۵% مبلغ کل پیشنهادی افزایش تا سقف معاملات متوسط (این افزایش شامل جمع مبلغ مربوط به افزایش مقادیر و مبلغ کارها با قیمت جدید است) یا کاهش دهد.
۱۶	از هر پرداخت به پیمانکار ۱۰ درصد به عنوان سپرده حسن انجام کار کسر می گردد .نیمی از آن پس از تصویب صورت وضعیت قطعی و صورتجلسه تحویل موقت با تأیید دستگاه نظارت و نیم دیگر پس از پایان دوره تضمین و صورتجلسه تحویل قطعی موضوع استعلام با تأیید دستگاه نظارت مسترد خواهد شد.
۱۷	شرکت کنندگان در استعلام بهاء موظف می باشند نسبت به تکمیل کلیه اقلام شرح خدمات موضوع استعلام به تفکیک اقدام نموده و در غیر اینصورت از فرآیند استعلام حذف می گردد.
۱۸	به این استعلام در ازای ارائه تضمین قابل قبول کارفرما به میزان ۵۰ درصد پیش پرداخت تعلق می گیرد.

نام و نام خانوادگی پیشنهاد دهنده :  
امضا :

امضای تاییدیه فرد درخواست کننده سد ضیاء موسوی رئیس اداره روشنایی	امضای تاییدیه ماقبل از تاییدیه بالاترین مقام واحد آیدین محمدنژاد سرپرست مدیریت خدمات شهری	امضای تاییدیه بالاترین مقام تایید واحد غفار آقازاده معاون امور شهری و محیط زیست
--	---	---